
7

8

3

6

2

4

8

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月8日（木）18回笠松4日
 9R ゴールドジュニア サラ系３歳ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：4,000,000 円　／　2 着：1,400,000 円　／　3 着：800,000 円　／　4 着：400,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ミトノウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:ハヤブサプリプリ

牡  3 岡部誠
56.0

1:43.1
(－)

4-4-2-1 38.8 － 1 485
(+2)

角田輝也（名古屋）
竹内三年
グランド牧場

2 9 クリスタライズ
父:ミッキーアイル  母:クラリティーアイズ

牡  3 加藤聡一
56.0

1:43.1
(クビ)

7-7-4-2 38.4 － 2 477
(+3)

後藤佑耶（笠松）
（株）ＹＧＧホースクラブ
サンバマウンテンファーム

3 3 インテンシーヴォ
父:フリオーソ  母:タントタント

牡  3 今井貴大
56.0

1:43.4
(1 1/2)

6-6-5-4 38.7 － 4 486
(+5)

盛本信春（西脇）
徳原英修
藤本ファーム

4 6 ホクザンバーリイ
父:ベストウォーリア  母:ホクザンルージュ

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:44.7
(6)

3-3-3-3 40.4 － 6 464
(-1)

橋本忠明（西脇）
木本辰也
柏木　一則

5 2 ゴールデンロンドン
父:グレーターロンドン  母:ダイメイチャーム

牡  3 永井孝典
56.0

1:45.1
(2)

5-5-7-6 40.2 － 3 476
(-3)

田村彰啓（西脇）
吉川真ノ介
池本　久志

6 4 ナモロカ
父:デクラレーションオブウォー  母:エアガガ

牝  3 長江慶悟
54.0

1:45.3
(1)

2-2-6-7 40.8 － 7 414
(+10)

後藤佑耶（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
林　孝輝

7 8 エルバ
父:ドレフォン  母:タピットトゥギャザー

牝  3 東川慎
54.0

1:45.5
(1 1/2)

9-9-8-8 39.6 － 8 381
(+6)

栗本陽一（笠松）
北原大史
前谷　武志

8 5 トンビ
父:ベストウォーリア  母:イシノウォーニング

牝  3 藤原幹生
54.0

1:45.9
(2)

8-8-9-9 40.2 － 9 443
(+6)

大橋敬永（笠松）
藤澤廣士
石田牧場

9 1 アコー
父:ロジユニヴァース  母:ジョディーズライン

牝  3 塚本征吾
54.0

1:46.0
(1/2)

1-1-1-5 41.9 － 5 502
(+1)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,6,7,2,3,9,5,8

1,4,6,7,2,3,9,5,8

1,7,6,9,3,4,2,8,5

7,9,6,3,1,2,4,8,5

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 100円

9 110円

3 120円

ワイド 7-9 150円

3-7 170円

3-9 460円

枠 連 7-8 330円

馬 連 7-9 300円

馬 単 7-9 430円

3連複 3-7-9 540円

3連単 7-9-3 1,310円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


