9R ゴールドジュニア サラ系3歳OP					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良					
[;	【本賞金】1 着:4,000,000 円 / 2 着:1,400,000 円 / 3 着:800,000 円 / 4 着:400,000 円 / 5 着:200,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ミトノウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:ハヤブサプリプリ	牡 3	岡部誠 56.0	1:43.1 (-)	4-4-2-1	38.8	_	1	485 (+2)	角田輝也(名古屋) 竹内三年 グランド牧場
2	8	9	クリスタライズ 父:ミッキーアイル 母:クラリティーアイズ	牡 3	加藤聡一 56.0	1:43.1 (クビ)	7-7-4-2	38.4	-	2	477 (+3)	後藤佑耶(笠松) (株)YGGホースクラブ サンバマウンテンファーム
3	3	3	インテンシーヴォ 父:フリオーソ 母:タントタント	牡 3	今井貴大 56.0	1:43.4 (1 1/2)	6-6-5-4	38.7	-	4	486 (+5)	盛本信春 (西脇) 徳原英修 藤本ファーム
4	6	6	ホクザンバーリイ 父:ベストウォーリア 母:ホクザンルージュ	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:44.7 (6)	3-3-3-3	40.4	_	6	464 (-1)	橋本忠明(西脇) 木本辰也 柏木 一則
5	2	2	ゴールデンロンドン 父:グレーターロンドン 母:ダイメイチャーム	牡 3	永井孝典 56.0	1:45.1 (2)	5-5-7-6	40.2	_	3	476 (-3)	田村彰啓 (西脇) 吉川真ノ介 池本 久志
6	4	4	ナモロカ 父:デクラレーションオブウォー 母:エアガガ	牝 3	長江慶悟 54.0	1:45.3 (1)	2-2-6-7	40.8	-	7	414 (+10)	後藤佑耶 (笠松) シグラップ・マネジメント (株) 林 孝輝
7	8	8	エルバ 父:ドレフォン 母:タピットトゥギャザー	牝 3	東川慎 54.0	1:45.5 (1 1/2)	9-9-8-8	39.6	_	8	381 (+6)	栗本陽一(笠松) 北原大史 前谷 武志
8	5	5	トンビ 父:ベストウォーリア 母:イシノウォーニング	牝 3	藤原幹生 54.0	1:45.9 (2)	8-8-9-9	40.2	_	9	443 (+6)	大橋敬永(笠松) 藤澤廣士 石田牧場
9	1	1	アコー 父:ロジユニヴァース 母:ジョディーズライン	牝 3	塚本征吾 54.0	1:46.0 (1/2)	1-1-1-5	41.9	-	5	502 (+1)	伊藤強一(笠松) 鈴木和彦 新冠橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,6,7,2,3,9,5,8
2コーナー	1,4,6,7,2,3,9,5,8
3コーナー	1,7,6,9,3,4,2,8,5
4コーナー	7,9,6,3,1,2,4,8,5

● 払戻金

単 勝	7	120円
複 勝	7	100円
	9	110円
	3	120円

ワイド	7-9	150円
	3-7	170円
	3-9	460円

枠 連	7-8	330円
馬連	7-9	300円
馬単	7-9	430円

3連複	3-7-9	540円
3連単	7-9-3	1,310円